
UCHWAŁA NR LXV/450/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2142 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651 ze zm.), Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/358/2022 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim z dnia 26 sierpnia 2022 r. 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Inkasent jest zobowiązany do wpłacania pobranych kwot opłaty skarbowej na rachunek 
bankowy Gminy Kamieniec Ząbkowicki najpóźniej do ostatniego dnia danego miesiąca, w którym 
opłata skarbowa została pobrana.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B08873A-DC0E-43E5-8419-73237BD20ED3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
2142 ze zm.) rada gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczyć inkasentów 
oraz określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. Wykonując zapisy powołanego przepisu prawa podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione i ma na celu usprawnienie rozliczeń inkasentów z tytułu opłaty 
skarbowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B08873A-DC0E-43E5-8419-73237BD20ED3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



